
1 

 

Usnesení 

přijatá na 67. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 14. 08. 2017 

701/67/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 67. schůze Rady obce Doubrava konané dne 14. 08. 2017  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Poskytnutí finanční dotace – Římskokatolická farnost Doubrava  
3. Odpis dluhu z podrozvahového účtu – Dyszkiewiczová Irena 
4. Provozní řád Národního domu Doubrava a žádost o krátkodobý pronájem 
5. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 
6. Podlimitní veřejná zakázka „Svoz komunálního odpadu a jeho likvidace 

z obce Doubrava“  
7. Smlouva o přepravě osob – školní rok 2017/2018 
8. Žádost o souhlas s povolením sídla nově vznikajícího spolku „Zámecká 

stáj“ 
9. Vyjádření obce jako vlastníka pozemků parc. č. 197, 3/1, 460 a 4882 

v k. ú. Doubrava   Orlové k žádosti České televize  
10. Smlouva o provozování elektronické spisové služby „GINIS Standard – 

Systém správy dokumentů – SSL“ 
11. Dodatečné přihlášení – volba přísedících Okresního soudu v Karviné pro 

volební období 2017 až 2021 
12. Organizační a různé 

12.1. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 11 
13. Závěr 

 
702/67/17 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e 
poskytnutí finanční dotace Římskokatolické farnosti Doubrava, 
IČO: 60337761, se sídlem č.p. 346, 735 33 Doubrava, zastoupené P. PaedDr. 
ThLic. Marcelem Puvákem, na základě zaslané žádosti ze dne 24. 07. 2017. 

703/67/17 Rada obce Doubrava  
d o p o r u č u j e   
zastupitelstvu obce schválit  
odpis dluhu ve výši 250.760,- Kč z podrozvahové evidence po zemřelé paní 
……………..  

704/67/17 Rada obce Doubrava  
1 .  r u š í  

s účinností od 1. 9. 2017 Provozní řád Národního domu Doubrava 
schválený opatřením starostky č. 569/2014 ze dne 15. 10. 2014 včetně 
přílohy Žádost o krátkodobý pronájem a Dodatek č. 1. 

2 .  s c h v a l u j e  
s účinností od 1. 9. 2017 Provozní řád Národního domu Doubrava 
a Žádost o krátkodobý pronájem dle návrhu uvedeného v příloze, s tím, že 
v bodě č. 9 se vypouští druhá část první věty ve znění „ mimo k tomuto 
účelu vyhrazená místa.“ 

705/67/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), 
číslo: 17_SOBS01_4121309146 se společností ČEZ Distribuce, a.s., 
IČ: 24729035, sídlo Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02. 

 



2 

 

706/67/17 Rada obce Doubrava  
1. s c h v a l u j e  

zadávací podmínky podlimitní veřejné zakázky na „Svoz komunálního 
odpadu a jeho likvidace z obce Doubrava“ 

2. z ř i z u j e  
komisi pro otevírání, hodnocení a posouzení nabídek pro veřejnou 
zakázku: „Svoz komunálního odpadu a jeho likvidace z obce Doubrava“ 

3. j m e n u j e  
členy a náhradníky komise pro otevírání, hodnocení a posouzení nabídek 
pro veřejnou zakázku: „Svoz komunálního odpadu a jeho likvidace z obce 
Doubrava“ 

Člen:  Mgr. Pavel Krsek 
Náhradník:  Mgr. Dáša Murycová 

Člen:  Mgr. Radomíra Jasenková 
Náhradník: Ivana Siekierová 

Člen:  Jiří Sznapka 
Náhradník: Ing. Pavel Szostok 

 
707/67/17 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o přepravě osob s dopravcem MIDIBUS, s,r.o., 
IČ: 27824870, se sídlem Sv. Čecha 710/18, 735 06 Karviná Nové Město, a to 
na dobu určitou od 04. 09. 2017 do 29. 06. 2018, dle předloženého návrhu. 

 
708/67/17 Rada obce Doubrava  

s o u h l a s í  
s umístěním sídla spolku „Zámecká stáj“ v pronajímaném areálu „Zámek 
Doubrava“, č. p. 1, 735 33 Doubrava, který je v majetku obce Doubrava 
a který má v pronájmu p. Kočířová Zuzana, IČ 70324077, se sídlem Orlová 
Lutyně, Na Výsluní 1275, dle předloženého materiálu. 

 
709/67/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
vyjádření obce Doubrava jako vlastníka pozemků parc. č. 197, 3/1, 460 a 4882 
v k.ú. Doubrava u Orlové k žádosti České televize, dle předloženého 
materiálu.  

 
710/67/17 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce schválit 
uzavření smlouvy o provozování elektronické spisové služby „GINIS Standard 
– Systém správy dokumentů – SSL“ dle předloženého návrhu.  

 
711/67/17 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce zvolit 
v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), v platném znění do funkce přísedících 
Okresního soudu v Karviné pro volební období 2017 – 2021 dodatečně paní 
Pavlu Bulawovou. 

 
  



3 

 

712/67/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2017 – rozpočtové opatření 
č. 1 dle předloženého materiálu 

 
 
V Doubravě dne 15. 08. 2017  
 
         ……………………… 
              Mgr. Pavel Krsek 
         starosta obce  


